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Asikkalan Toivo Kärki -alueen yleissuunnitelma



Lähtökohdat

Yleissuunnitelman tarkoituksena oli muodostaa visio Asikkalan Toivo Kärki -alueen 
kehittämisestä pitkällä tähtäimellä. Alue on jo nykyisellään hieno puistomainen ja 
luonnonläheinen alue. Kesällä tapahtumatoiminta alueella on vilkasta. Alueella 
nähdään kuitenkin olevan vielä paljon potentiaalia ja sen nykyisiä arvoja, kuten 
Vääksynjokea, voitaisiin hyödyntää entistä paremmin. Ajan myötä erilaiset rakenteet 
ja rakennukset ovat sijoittuneet hajalleen. Myös alueen peruspalveluissa, kuten wc- 
ja varastotiloissa on puutteita, jotka hankaloittavat toiminnan kehittämistä. Näistä 
lähtökohdista suunnitelman tavoitteena on kehittää Toivo Kärki alueesta entistäkin 
houkuttelevampi ja viihtyisämpi kohtaamis- ja oleskelupaikka, jossa matkailijat 
viihtyisivät pidempäänkin ja joka tarjoaisi tekemistä ja kokemista myös paikallisille. 
Tavoitteena on myös alueen elävöittäminen muulloinkin kuin kesällä.
Suunnitelmassa alue on nimetty Jokipuistoksi. Nimenä jokipuisto kuvaa hyvin alueen 
luonnetta ja korostaa sen roolia osana Vääksyn kanavamiljöötä ja sijaintia erilaisten 
voimakkaiden vesielementtien läheisyydessä.
Suunnitelma on laadittu kevään 2017 aikana. Suunnittelun aikana järjestettiin 
kuulemistilaisuus paikallisille sekä työpaja alueen toimijoille ja kehittäjille. 
Lisäksi palautetta on saatu paikallisilta muun muassa esteettömyyteen, 
teatteritoimintaan ja tapahtumanjärjestämiseen liittyen. Keskustelu tilaisuuksissa 
oli vilkasta ja innostunutta. Vuorovaikutuksessa syntyneitä ideoita ja palautetta 
on hyödynnetty suunnitelmassa siltä osin kuin se yleissuunnitelmatasolla on ollut 
tarkoituksenmukaista. Osa tapahtuma- ja liiketoimintamahdollisuuksiin liittyvistä 
ideoista on koottu tämän työn loppuun inspiraation lähteeksi alueen kehittämisessä. 

Asikkalan Toivo Kärki  -alueen yleissuunnitelma

Vuosi: 2017
Tilaaja: Asikkalan kunta
Suunnittelu: Mari Ariluoma ja Riikka Nousiainen, Nomaji maisema-arkkitehdit Oy
Willem van Bolderen ja Pauliina Kujala, Studio Puisto arkkitehdit Oy
Avustaja: Rosaliina Luminiitty,  Nomaji maisema-arkkitehdit Oy
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Analyysi
Vääksy sijaitsee Vesijärven ja Päijänteen välisellä kannaksella. Vääksyn kanava 
ja sen vieressä kiemurteleva Vääksynjoki puhkaisevat harjun taajaman keskellä. 
Joen eteläosassa rantapenkereet ovat jyrkemmät ja joki virtaa paikoin koskena. 
Suunnittelualue sijoittuu joen pohjoisosaan, missä joki laskee Päijänteeseen. 
Alueella maasto on tasaisempaa ja alavampaa ja joen partaalle on helpompi päästä. 
Vääksyn kanavan ympäristö on historiallisesti arvokas, mutta yhtä keskeisellä 
paikalla sijaitsevan Toivo Kärki -alueen identiteetti ei ole erityisen voimakas. Vääksyn 
kaupalliset ja julkiset palvelut sijoittuvat kummallekin puolelle kanavaa hajanaisesti. 
Vääksyn tärkeimmät julkiset viheralueet ovat kanavan varressa ja etelän uimarannan 
alueella. Asuminen on levittäytynyt kummallekin puolelle kanavaa.  Vaikka 
vesielementti ympäröi Vääksyä eri muodoissaan on julkisia helposti saavutettavia 
ranta-alueita vähän.
Matkailua ajatellen kanavapuisto, kanavan eteläosan huvila- ja puutarhakulttuurin 
alue sekä vanhan Vääksy kylänraitti muodostavat hienon kokonaisuuden. Toivon 
Kärjen alue tuo lisää vetovoimaa tälle maiseman solmukohdalle. Vääksyssä on 
mahdollista kiertää mielenkiintoisia reittejä kiinnostuksen kohteista riippuen. 
Näkemistä ja kokemista riittää niin luontoretkeilijälle kuin historiasta kiinnostuneelle. 

Suunnittelualue rajautuu Vääksynjokeen, Meijeritiehen ja Kanavatiehen sekä 
pohjoispuolella Lehtiniemen suojeltuun rantametsäalueeseen. Suunnittelualue 
on kunnan omistuksessa. Nykyisin alue tunnetaan paikalla sijaitsevan Toivo Kärki 
lavan mukaan. Myös Päijännetalo on monille tuttu ja sen edustalla sijaitsevat 
pysäköintialueet palvelevat myös kanavalla kävijöitä.
Suunnittelualue jakautuu nykyisin kolmeen erityyppiseen kokonaisuuteen; etelän 
pysäköintialueisiin, keskiosan toiminnalliseen alueeseen ja pohjoisen metsikköön. 
Suunnittelun yksi lähtökohdista on muodostaa alueesta yksi kokonaisuus kehittämällä 
alueen toimintoja eri kohderyhmille alueen vahvuuksia ja identiteettitekijöitä 
hyödyntäen. Alueella on hienot lähtökohdat; virtaavaa vettä, rehevää metsikköä, 
niittyjä, Päijännetalo ja sekä jokirannan huvila. Uudistettavia alueita ovat erityisesti 
nykyinen epäkäytännöllinen Toivo Kärki –lava ja kunnan vanha varikko. 

Luontoarvot
Alueella on monipuolinen ja runsas linnusto ja alueen pohjoisosassa sijaitsee 
nykyisin pieni luontopolku. Alueen pohjoispuolella sijaitsevalla suojelualueelle on 
havaittu harvinaisia lintulajeja. Suunnittelualueella puusto on suhteellisen nuorta 
ja koivuvaltaista. 
Vääksynjoessa on elinvoimainen taimenkanta. Taimenen elinympäristöjä on 
kunnostettu joen varressa. Joen uoman voimakas muokkaaminen ei ole perusteltua. 
Joki on suunnittelualueen kohdalla suhteellisen matala ja ainakin paikoin 
hiekkapohjainen. Joen varressa on runsas puusto, joka varjostaa uomaa ja on 
tärkeää joen kalakannoille. Joella on kalastuskielto. 
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Yleissuunnitelma
Konsepti
Suunnitelmassa on tunnistettu alueelta seitsemän kehityskohdetta tai 
-paikkaa. Yhdessä nämä muodostavat kokonaisuuden, joka tekee jokipuistosta 
mieleenpainuvan ja omaleimaisen vierailukohteen sekä mahdollistavat monipuolisen 
tapahtuma-, järjestö- ja yritystoiminnan. Kohteet ovat toteutettavissa vaiheittain. 
Lisäksi yleissuunnitelmassa on esitetty kokonaisperiaatteet alueen ympäristön 
kehittämisestä.

Tapahtumatoiminta
Alueen jo nykyisinkin vilkasta kesän tapahtumatoimintaa olisi mahdollista kehittää 
ja laajentaa edelleen.
Monipuolisten tapahtumatarjonnan mahdollistamiseksi suunnitelmassa on esitetty 
alueelle uusi monikäyttöinen lava ja tapahtuma-alue. Lava sijoittuu joen varteen ja 
toimii siten oleskelupaikkana ja rantapaviljonkina myös muina aikoina.
Alueen keskelle sijoittuvaan entiseen mehustamon rakennuksen päätyyn on esitetty 
rakennettavaksi ympärivuotiseen käyttöön wc-tilat. Rakennuksen päätyyn on lisäksi 
esitetty laajennusosa, johon on mahdollista sijoittaa suihku, keittiö sekä varastotilaa 
(aitoja, pöytiä yms. tapahtumia varten). Kasvihuoneravintolan ja juhlatilan yhteyteen 
on lisäksi ehdotettu biokäymälöitä, joiden toteutuksessa hyödynnetään cleantech- 
ratkaisuja ja ravinteet kierrätetään kasvihuoneviljelyssä.  

Puutarha
Nykyinen kunnan omistama vuokratalo muuntautuu uudenlaisella konseptilla 
toimivaksi majoitustilaksi, joka muuntautuu helposti erilaisiin tarpeisiin, esimerkiksi 
leirikoulukäyttöön, tai juhlamajoitukseen. Rakennusta ympäröi villi puutarha 
omenapuineen ja kukkivine pensaineen. Majatalon ja kasvihuoneen pihapiiriin 
istutetaan Asikkalan alkuperäistä omenapuulajiketta, Mannerheimin omenapuita.

Eläimet
Suunnittelualueen pohjoisosa on esitetty hoidettavaksi laiduntamalla. Nykyiselle 
metsä- ja varikkoalueelle voidaan muodostaa noin kahden hehtaarin laajuinen 
laidunalue, johon lampaat tuodaan kesäksi (arviolta viisi lammasta olisi alueella 
kestävä määrä ilman lisäruokintaa). Lähialueelta löytyy myös muita mahdollisia 
laidunnettavia alueita, joihin lampaita voidaan tarvittaessa siirtää. Lampaiden hoito 
ja valvonta voidaan toteuttaa esimerkiksi kesätyönä. Uusi puurakenteinen kulkureitti 
rajaa laidunta ja toimii samalla aitana. Muilta osin laidunta rajaava aitaa voidaan 
toteuttaa esimerkiksi talkoo- tai kurssityönä perinneaitatyyppisenä.  
Lisäksi alueelle ehdotetaan tuotavaksi myös muita pieneläimiä, kuten kaneja. 
Eläimet toimivat vetonaulana erityisesti lapsiperheille. Idean toteutuksessa voidaan 
tehdä yhteistyötä Salpauksen oppilaitoksen kanssa.

Linnusto
Alueen pohjoisosa säilytetään puustoisena alueen monipuolisen linnuston 
turvaamiseksi. Lahopuuta tulisi säilyttää alueella. Alueen suhteellisen nuorta puustoa 
voidaan kuitenkin paikoin harventaa ja aluskasvillisuutta kehittää siten että näkymiä 
avautuu paikoin joelle. Tarkoituksena on, että jokivarren uudella luontoreitillä 
voidaan tarkkailla lähiluontoa ja bongailla lintuja. Samalla se tarjoaa matkailijoille 
jopa eksoottisen luontokokemuksen helposti saavutettavalla tavalla. 

Vesiaktiviteetit
Vesileikkialueen yhteyteen toteutetaan uusi esteetön laituri, jolta pääsee turvallisesti 
nousemaan esimerkiksi kanoottiin tai suppauslaudalle. Uudelta rantasaunalta voi 
pulahtaa jokeen virkistäytymään kesät talvet. Vesiaktiviteetit ja jokimiljöön elämykset 
tarjoavat paljon elämysmatkailun mahdollisuuksia kiinnostuneille toimijoille.

Taimenkannat ja kalastus
Kalastusta ja siihen liittyvää toimintaa voidaan kehittää alueella esimerkiksi tuomalla 
Päijännetalon kalastusmuseon toimintaa ulos kesällä sekä tarjoamalla tietoa 
lähiseudun kalastusmahdollisuuksista. Vääksynjoella kalastus on kielletty, mutta 
lapsille voitaisiin perustaa alueelle onkilammikko.
Suunnittelualueelta yläjuoksulle on kunnostettu taimenien kutusoraikkoja. Myös 
suunnittelualueella on paikkoja joissa voi bongailla taimenia kirkasvetisestä joesta, 
esimerkiksi nahkurin verstaan terassilta. Kalakantojen elinympäristöjen vuoksi 
jokivarsi säilytetään puustoisena eikä joen uoman voimakas muokkaaminen ole 
perusteltua. Joen mataluuden vuoksi veneilymahdollisuudet ovat alueella rajalliset. 

Opastus ja reitistö
Alueen tasaisten maastonmuotojen ansiosta esteettömyydelle on hyvät lähtökohdat. 
Uusi luontopolkurakenne ja uudet rakennukset suunnitellaan esteettömäksi. 
Pysäköintialueen etelälaidalle toteutetaan uusi esteetön yhteys Kanavatielle. Reittien 
materiaalina käytetään pääasiassa kivituhkaa. 
Alueopastus toteutetaan selkeänä kokonaisuutena. Pääasiallinen saapumispaikka 
alueelle on tornin luona, jonka kupeeseen sijoitetaan uudet alueopasteet. Torniin 
voidaan toteuttaa myös ääniopastus.  Opasteissa kuvataan erilaiset reittivaihtoehdot, 
jotka on suunniteltu eri käyttäjäryhmille. Tapahtumista, palveluista ja reiteistä 
julkaistaan tietoa myös mobiilisovelluksessa. 

Pysäköinti
Nykyistä pysäköintialuetta on järjestelty uudestaan, jotta se saadaan entistä 
tehokkaampaan käyttöön. Päijännetalon edustan pysäköintipaikat on poistettu, 
mikä parantaa alueen ilmettä ja saapumista alueelle. Sen sijaan uusia paikkoja on 
rakennuksen takana. Tapahtumanaikainen pysäköintipaikkojen tarve on suuri, eikö 
suurtapahtumien pysäköinnille ole mahdollista taata riittävästi pysäköintipaikkoja 
alueella. Tapahtumien aikaiselle pysäköinnille on kuitenkin esitetty tilaa tien 
varresta sekä nykyiseltä varikkoalueelta. Sama alue toimii asuntovaunujen ja muun 
tapahtumien aikaisen leiriytymisen tilana. 

Retki-/piknikpaikat
Alueella on tarvetta houkutteleville retki- ja piknikpaikoille, joita on sijoitettu eri 
puolille aluetta. 
Kotaa muistuttava grillilaavu on sijoitettu alueen metsäiseen osaan joen 
varteen, mistä avautuu näkymiä joelle. Pienempiä grillipaikkoja voidaan sijoittaa 
piknikpöytäryhmien yhteyteen.

Leikki
Kokonaisuudessaan alue toimii perhepuistotyyppisenä kohteena ja Vääksyn 
vetonaulana lapsiperheille, kuitenkin niin, että se houkuttelee samalla monipuolisesti 
muitakin käyttäjäryhmiä, eikä leimaudu ainoastaan perhekohteeksi. Alueelta löytyy 
mm. suuri keinu, maatrampoliineja, torni liukumäkineen sekä sen ympärille sijoittuva 
polkuautorata, joka muuntautuu talvella luisteluradaksi.

Monipuolinen vesileikkipaikka sijoittuu joen varteen ja toimii myös 
muistumana alueella aikanaan sijainneista kalankasvatualtaista. 
Vesileikkialueen vetonaulana toimii aidonkokoinen höyrylaiva, johon 
on integroituja erilaisia toimintoja. Mahdollisesti voidaan tutkia aidon 
höyrylaivarungon hyödyntämistä. Leikkivälineiden ja varusteiden 
rakentamisessa pääasiallisena materiaalina on lehtikuusi, joka on 
perinteikäs rakennusmateriaali kanavamiljöössä. Varusteet suunnitellaan 
kokonaisuutena ja siten että ne ovat helposti huollettavissa ja korjattavissa 
sekä täyttävät leikkipaikkojen turvallisuusvaatimukset.
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torni puutarha metsä

pihatorivirta

haka
Kasvihuone ja talvipuutarha muodostavat alueen keskelle 
pihapiirin, jonka ympärille keskeiset palvelut ja toiminnot 
sijoittuvat. Omenatarhassa voi nauttia omia tai kahvilan 

eväitä omenapuiden katveessa.

Hakamaan eläimet hoitavat maisemaa ja tuottavat 
iloa kävijöille. Lampaat tuodaan kesäksi laiduntamaan 
aluetta, joka rajautuu puurakenteiseen esteettömään 

elämyspolkuun. Lisäksi laitumen ympäristössä voi ihastella 
myös esimerkiksi siirrettävissä suojissa asustavia kaneja.

Puurakenteinen torni toivottaa vierailijat tervetulleeksi 
Jokipuistoon ja toimii maamerkkinä. Torniin voi kiivetä 

tutustumaan puiston eri alueisiin ja tapahtumiin ilmasta 
käsin, mutta se on myös toiminnallinen osa leikkialuetta. 

Talvisin luistelurata kiertää tornin ympärillä.

Puurakenteinen elämyspolku nousee metsäalueella 
ilmaan ja mahdollistaa metsän tutkimisen 

lintuperspektiivistä. Reitin varrelle sijoittuu laavu, johon 
voi pysähtyä tulen äärelle  syömään eväitä ja puumaja 
jossa voi rauhoittua lehvästön keskellä. Kumpikin maja 

mahdollistaa myös yöpymisen.

Alueen alavimmalle paikalle muodostetaan alue, jossa veden 
voi nähdä ja kokea monessa muodossa. Aidon kokoinen 
hörylaivan piipusta nousee vesihöyryä ja sen ympärillä 

vesileikkipaikka minikanavineen on lasten suosikki. Jokivarteen 
sijoittuu onkilammikko ja esteetön laituri.

Alueen sydän muodostuu uuden puurakenteisen 
katetun lavan ympärille, joka toimii monipuolisena 

tapahtumapaikkana. Katoksen puurakenteita imitoivat pilarit 
jatkuvat ympäröivälle alueelle valaisimina ja mahdollistavat 

väliaikaisten lisäkatosten rakentamisen. 

Jokirannan huvilan ja verstaan ympäristöön muodostetaan 
tunnelmaltaan kodikas ja lämminhenkinen terassialue. 

Terassilla voi kuunnella veden kohinaa ja nauttia 
jokinäkymistä. 
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pieneläintalot
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Jokipuisto joka makuun

Jäätelöpolku Kanavakierros Luontolenkki

Jäätelöpolku on juuri jäätelönmittainen reitti lapsiperheille. Se 
kiertää alueen leikkipaikat ja piipahtaa lammashaalla.

Kanavakierros muodostaa selkeän kierroksen perinteikkäille 
kanavalla vierailijoille. Kierroksen voi päättää esimerkiksi verstaan 
terassille tai jokirannan huvilan käsityökauppaan.

Luontolenkille lähtevät seikkailunhaluiset ja ne jotka haluavat 
kokea Vääksyä uudella tavalla tutustuen jokivarren luontoon.
     
Lisäksi alueelta lähtee opastettuja reittejä myös laajemmalle 
ympäristöön. Luonnosta kiinnostunut voi kanavan alueen lisäksi 
kiivetä harjulle tai käydä katsomassa näkymiä sekä Päijänteen 
että Vesijärven puolella. Historiasta kiinnostunut voi taas kävellä 
vanhaa kylänraittia ja ihmetellä myllyn toimintaa. Jokipuisto toimii 
hyvänä tukikohtana pidemmillekin vaellusreiteille lähtijöille.

.  .  . 



0 2 5 10 20 30

P

Asikkalan Toivo Kärki -alueen yleissuunnitelma - Jokipuisto                                                 8

Jokipuiston tapahtuma-alue

Jokipuiston tapahtuma-alue
Jokipuiston uudistuksessa vanha kesäteatteri puretaan ja uusi 
tapahtuma-alue rakennetaan joen varteen. Uusi lava on puurakenteinen 
paviljonkimainen katos joka ei käännä selkäänsä mihinkään suuntaan. 
Uusi tapahtuma-alue ja lava on sijoitettu keskeiselle paikalle puistoa 
ja suunnattu vasten upeaa jokimaisemaa. Maisema tarjoaa hienon 
taustan eri esityksille ja toiminnoille; katoksen kevytrakenteisuus 
korostaa näkymää eikä tuki sitä. Suunnittelun lähtökohtana onkin 
korostaa ympäristön persoonallisuutta, eikä peittää sitä.
Tapahtuma-alue on suunniteltu siten, että se toimii mahdollisimman 
joustavasti eri tilanteissa ja tapahtumissa, sekä myös silloin, kun se 
ei ole virallisessa käytössä. Uutta lavaa voidaan käyttää eri tavoin. 
Pienempi tapahtuma katsomoineen voi sijoittua kokonaan katetun 
osan alle. Isommassa tapahtumassa katos voi puolestaan toimia 

Asemapiirros 1:500

teatteri

lavatanssit oleskelu

tori

catwalk

backstage

backstage

bändi

backstage

sivulava sivulava

konsertti

esiintymislavana ja katoksen ympäristö katsomona. Kiinteitä 
istuimia ei ole, vaan irtotuoleja säilytetään tuolivarastossa. Samassa 
yhteydessä on myös pukeutumistilaa esiintyjille ja muita huoltotiloja, 
kuten vessat. 
Katoksen puurakenteita imitoivat pilarit jatkuvat ympäröivälle alueelle 
valaisimina. Pilarit myös mahdollistavat väliaikaisten lisäkatosten 
rakentamisen. Lavaa on korotettu maasta hyvän näkyvyyden 
mahdollistamiseksi maantason katsomosta. Lavan joenpuoleinen sivu 
puolestaan laskee istuskeluportaina kaunista jokimaisemaa kohden 
luoden katoksen alle miellyttävän ja suojaisan istuskelualueen silloin, 
kun lavalla ei järjestetä muuta toimintaa. Puurakenteisten pilareiden 
kolmiomainen muotokieli jatkuu ympäri Jokipuistoa kaikissa sen 
rakenteissa pyrkien luomaan yhtenäisen visuaalisen teeman kaikkiin 
puiston rakenteisiin ja uusiin toimintoihin.
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Elämyksiä rantametsässä
Metsä
Metsään rakennetaan puurakenteinen pitkospuista inspiraationsa saanut 
esteetön kulkureitti, joka mahdollistaa metsän tutkimisen kaiken ikäisille kaikkina 
vuodenaikoina. Keväällä voi kuunnella lintujen liverrystä, kesällä rehevässä 
rantametsikössä on viidakkomaista tunnelmaa. Talvella nuotiopaikka ja laavu joen 
varressa ovat eksoottinen retkikohde. Reitti nousee paikoittain ilmaan puiden runkoja 
imitoivien pilareiden varaan. Sattumanvarainen ja eri runkopaksuuksilla leikittelevä 
rakenne sulautuu rantalehtoon hienovaraisesti, samalla suojaten olevaa kasvustoa. 
Uusi elämyksellinen kulkureitti mahdollistaa metsän tutkimisen lintuperspektiivistä. 
Sillan kautta reitti yhdistyy Vääksynjoen vastarannan polkuverkostoon.
Reitin varrelta löytyy myös mm. laavu johon voi pysähtyä tulen äärelle syömään 
eväitä ja nauttimaan jokimaisemasta, sekä Puumaja josta voi ihailla metsän näkymiä, 
lintuja ja haassa laiduntavia lampaita. Kummassakin majassa on mahdollista myös 
yöpyä. Metsämajojen arkkitehtuuri toistaa samaa kolmiomaista muotokieltä jota on 
löydettävissä muistakin Jokipuiston rakenteista. 
Rakennusvaiheessa pyritään toimimaan mahdollisimman hellävaraisesti 
metsämaastoa ja rantaluontoa säästäen ja rakentamaan mahdollisuuksien mukaan 
paikan päällä. Metsämajat voidaan joko tuoda osissa koottavaksi rakennuspaikalle, 
tai kuljettaa jokea pitkin.
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Miltä tuntuisi herätä 
uuteen päivään 
kesähotellissa? 

Kesähotelli tarjoaa majapaikan 
kesätyöntekijöille ja matkailijoille 

Vääksyn aktiviteettien äärellä. 
Tapahtumista ja monipuolisesta 
tarjonnasta voi nauttia kaikessa 

rauhassa, jolloin alueesta 
muodostuu pysähdyspaikka ja 

kesäinen olohuone. 

Kahvikupponen 
kasvillisuuden keskellä 

nostaa elämyksen 
uudelle tasolle. 

Kahvilasta muodostuu 
kohtaamispaikka aktiviteettien 
keskellä. Paikalliset tuotteet ja 

ammattitaito pääsevät oikeuksiinsa 
inspiroivassa ympäristössä. Mikä 

olisikaan Vääksyn herkullisin 
kahvilatuote?

Vääksynjoen maisemiin 
piknikille, totta kai! 

Piknik-paikoilla on mukava viettää 
aikaa luonnon helmassa ja eväät 

maistuvat entistä herkullisemmilta. 
Paikallisista tuotteista koottu 

piknik-kori mahdollistaa 
spontaaninkin eväsretken. 

Kesätyö 
lammaspaimenena 

viehättää!

Kesätyöntekijät huolehtivat 
lampaiden vedensaannista, 

hyvinvoinnista ja ruohon 
riittävyydestä. Yöpyminen alueella 

on osa kokemusta. 
Lampaat ylläpitävät suomalaista 

kulttuurimaisemaa. 
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Kasvihuoneessa kahvila ja kauppa Kesähotelli

Puutarhajäte ja ravinteet kiertoon: kiertotalouden 
periaatteiden mukaisesti ei jätettä vaan resursseja!

Lampaat houkuttelevat matkailijoita ja kesätyöntekijöitä 
Suomesta ja maailmalta.

tilassa voi järjestää myös juhlia

syötävät kasvit ja hedelmät 
suoraan kasvimaalta nautittavaksi

kesähotelli houkuttelee 
viipymään alueella pidempään

toiminta lisää palveluiden kysyntää

monimuotoiset yöpymis- ja 
leiriytymismahdollisuudet

Piknik-kori paikallisista tuotteista

paikallinen menu 

viihtymistä ja oleskelua alueen 
käyttäjien tarpeiden mukaan

nuotiopaikat ovat käytössä 
myös talvisin

Kesäduuni lammaspaimenena

yöpyminen puumajassa

kulttuurimaiseman hoito ja ylläpito

vahvistaa alueen identiteettiä

lisää palveluiden kysyntää

puolilämmin kasvihuonekahvila 
palvelee ympäri vuoden 

tilausravintolana

Liiketoiminta ja tapahtumaideat



Jokipuisto herää eloon 
myös talvella

Jokipuiston talvi on täynnä 
tunnelmaa ja tapahtumia. 

Tunnelmavalaistu luistelurata 
on alueen vetonaula ja lumisina 

talvena alueelta lähtee 
hiihtolenkkejä. Lumesta kasattu 

liukukurimäki houkuttelee 
varsinkin perheen  pienimpiä. 

Muina aikoina voi vaikka 
kokea talvista luontoa metsän 
riippureitillä tai nauttia kupin 

kaakaota talvipuutarhassa.  
Uudet toimivat saniteettitilat 

lisäävät mukavuutta.

Suomen kesää 
parhaimmillaan

Jokipuiston pop-up saunafestivaali 
syntyy useiden toimijoiden 

yhteistyöllä ja kasvattaa 
mainettaan vuosi vuodelta. 
Saunafestarilla viihtyy niin 

mökkiläiset kuin paikalliset ja 
se houkuttelee paikalle myös 

kansanvälisiä vieraita. Saunomisen  
lomassa jokirannasta voi pulahtaa 

viilentymään villiin virtaan.

Jääkellunta on 
elämystuote 

talvimatkailijoille. 
Vääksynjoki tarjoaa 

turvallisia uimahetkiä 
ympäri vuoden. 

Puku päällä jääkellunta on 
lämmintä ja rauhallista puuhaa. 

Seikkailun jälkeen nautitaan 
ruuasta ja juomasta. Kesäinen 
kuntouinti avaa uusia näkymiä 

ympäristöön.

Jokipuisto paras kohde 
perheille

Monipuolisia kokemuksia ja 
elämyksiä tarjoava Jokipuisto on 
suosittu lasten ja lapsiperheiden 

keskuudessa. Vetonaulana toimivat 
erityisesti metsähaan kesälampaat 
sekä kanit ja kanat. Vesileikkialue 

ja lasten höyrylaiva ovat myös 
ikimuistoisia. Erilaiset tapahtumat 

kuten kaarnalaivakisat, 
linnunpönttötyöpaja, konsertit 

kokovat alueelle sankoin joukoin 
kaiken ikäisiä kävijöitä.
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Talvisin luistellaan jännittävällä valaistulla radalla, jonka 
jäädytyksestä syntyvä lämpö ohjataan kasvihuoneen lämmitykseen.

Jokirannan sauna on vuokrattavissa yhdistykseltä ympäri vuoden.

Vesi mahdollistaa monenlaisia matkailuaktiviteettejä.Jättikeinu, trampoliinimäki, kiipeiltävä höyrylaiva 
ja minikavana; näitä ei ole muualla!

Jokiuimala

Vierailijoille tarjotaan 
välinevuokrausta, majoituspaikkoja 

ja ruokaelämyksiä

Talvipuisto

Jokirannan saunasta rohkeimmat 
pulahtavat talviuinnille tai lähteä 

ohjatulle jääkelluntaretkelle.

Talvipuiston perhetapahtuma 
tekee kohteen tutuksi. 

Elämyksiä perheille

Jokipuiston arvoitusta voi 
ratkaista puiston omassa 

pelisovelluksessa, josta saa 
myös tietoa ajankohtaisista 

tapahtumista.

Saunafestarit

Tynnyrisauna, savusauna ja 
telttasauna... saunafestarilla voi 

kokeilla kaikkia.

Opettele tekemään vihta!

Elävää musiikkia, ruokaa ja 
juomaa saunojille. 


